АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng 23
<< 25 >> октября 2016 г.

к Об утвер}кдении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане Отрожкинского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района
Вол гоградской области. ))

В соответствии с п. 1З ст. 11,1О Земельного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 2з,о6.2о14 года Ns 1781-Ф3 ко внесении изменений в3емельный кодекс РоссийскоЙ Федерации, Федеральным законоМ (о введении в
ДеЙСТВИе ЗеМеЛЬНОГО КОДеКСа Российской Федерации) Федеральным законом (огосударственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним> ипризнании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РоссийскойФедерации> Администрация Отрожкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить прилагаемую к настоящему Постановлению < Схему расположенияземельного участка на кадастровом плане территории Отрожкинского сельскогопоселения от 11.08.2016 года подготовленную к образУемомУ земельному участку сусловным кадастровым номером З4:27:060001:3У1, площадью 2527 кв.м.
расположенного по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район,хутор Отрожки, с видом ра3реценного использования: для размещен ия индивидуального
жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы, скатегорией земель: земли населенных пунктов, территориальная зона в границахкоторой расположен земельньtй участок; ж1- зона застройки индивидуальными ималоэтажными домами.

2, Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать данное постановление на
щитах.

официальном сайте и информационньlх

Глава Отрожкинского сельского поселения: чй_ Г.П.Коновалова

Площадь образуемого земельпого

участка

Вид разрешенного использования

мрес образуемого земельного участка

кадастровый номер

Территориальпая зона в

границах которой расположен
образуемый земельный участок

Зопа с особыми условиями
использования территории
(сашитарно-защитных зон и
водоохранных зон)

Категория земель

Лист Ns l

2527 м2

Щля размещения индивидуального
жилого дома (индивидуальных жилых
домов) с правом содержания скота и
птицы

обл. Волгоградская, р-н
Серафимовичский, х.Отрожки

34z27 z060001:ЗУ1

Ж1- зона застройки индивидуальными
малоэтажными домами

Отсутствует

Земли населенных пунктов

Семионов Е.И.

Схема расположения земельного участка или земельных участков
кадастровом плане территории Отрожкинского сельского поселения

Исполнитель Кадастровый инженер
11.08.2016 г.

Лист Ns 2

#о"-*""аО'

ое"е.ен-"---е 0ф-а-r- :" - "е€-r--
самоуправления, принявших решение оО },тверждении схемы

ф,h-а-Д>не" fu*"*е{ rгеl-zе-i аМ
или подписавшиr ctll 'llбшение о перераспределении зеМельныГу,Iас l ков )

Утверждена

6-r-t-epoll-erzz

от "{.г" /2. /276 о. NЪ /,з

схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

(наименование докуNtента об утверждении,

opI бнов l осударс I венной влас l и или opl анов \lecтHol о

}'словный номер земельного участка: :ЗУ1

ГLlошаlь земельного участка 25'':Т:
обозначенпе

Iарактерных точек границ

Координаты, м

х Y

l 1 J

н1 4,78,799.4з 285599.1 0

rl2 47880з.з 5 2856з,7.24

нЗ

н4
-н)

478808.94 2856з1.61

478812.03 285659.88

478770.88 285665.80

нб 4,78,756.2,7 285606.50

g'7 4,18,77 5.12 285604.88

Лист М З

r.cJ-lr

-_lfrДGJ,jfil*r.

*эcJ.r*

аj}.*цл

tЕ*щ

*яJ<*:

]4::tп&+лirrt

r.лlg&lttrtn

л:zя*зlrlв;

*:тоФý,+l lrяt

*i},ffidflttlý}
llr?jмj{Д:+Ilirj$

g:]?:fioJl:rlliФ

з,:тяоJ,r,tlя1

!:]юl .l l.:]9

яryr&.rlв

9rrr.J]lx*

34:27:06(ю02 *Jli"'!''la}

ятrоаJ,rrlitл1

Ж1 а:пйO.a:+llilя|

зr.llмшlr lrt.ю
зл.rт,моttЁ,rI 1.1Tr

с
F
о.

я:z7ffil 4t llz?lt

':rrrФi*:+llilil)

Jl:27di4l lt|5D

]а:27Ы:4'Ill2l)

!|]j|фШa:.lti!n

]4:2j:Mo*l:+t li rlr

З4:2'l:йOо0l:.2lб

34:27:06000l:2l3

условные обозпачешпя:

Масштаб 1:1000

-?ранuца суulесrпЕlюlцеZо учасmка
-2ранuца форлruруемоzо учасmка
- ?р а нuца каd асmр о в о z о кв арmшпа
-zранuца лrу нuцuпальноzо о бр азованuя
- zp а нuц а нас eJl ен на z о пvн кmа
- ?р а нuц а 7п еррum opu{rJlb н ой з о н ы
-?ранuца зоны с особьLftru условltя,|,lu uспользоqанuя mеррufпорuu

*":"*
*r{

."{

:]
l